
Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor Pag.: 1
Licitação : tomada de preços nº 2014.05.08.01

Seq Código Descrição Quant. Vl. unitário Margem Vl. totalProponenteCódigo Unidade
BI-22-030581 Construção de Unidade Básica de Saúde da Família- Porte IV00001 UNIDADE

1,0000F.A. EDIFICAÇÕES E SERVIÇOS LTDA. 724.820,82 -6,92 724.820,821,0000MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME 730.047,28 -6,25 730.047,28
1,0000F DA ROCHA FORTE JUNIOR CONSULTORIA E SERVIÇOS -ME 727.509,60 -6,57 727.509,60

Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor Pag.: 2
Licitação : tomada de preços nº 2014.05.08.01

Seq Descrição Quant. Vl. unitárioMarca Vl. total
Proponente

SituaçãoUnidade
F.A. EDIFICAÇÕES E SERVIÇOS LTDA.

 - DOTAÇÃO : 1.014 - 4.4.90.51.00 - 4.4.90.51.99
00001 Construção de Unidade Básica de Saúde da Família- Porte IV 1,0000 724.820,82 724.820,82VencedorUNIDADE

Total da dotação : 724.820,82
Total do proponente : 724.820,82

724.820,82Total geral : 


